

# KUPNÍ SMLOUVA

(dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

## **Hradecký venkov, o.p.s.**

Husovo nám. 83, 503 15 Nechanice  
zastoupená ředitelkou Ing. Janou Rejlovou  
IČO 27517730  
(kupující)

a

## **OK ZAHRADY s.r.o.**

Jos.Jungmanna 1735  
504 01 Nový Bydžov  
zastoupená jednatelem Tomášem Chocenským  
IČO 287 686 55  
(prodávající)

uzavírají tuto kupní smlouvu:

### **I. Předmět smlouvy**

1. Předmětem plnění smlouvy je dodávka včetně souvisejících služeb (dále jen „dodávka“) v rámci projektu „**Krajina je naše zrcadlo**“ dle projektové dokumentace a rozpočtů a nabídky prodávajícího jako vítězného uchazeče k veřejné zakázce s názvem: „Krajina je naše zrcadlo“.
2. Kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc (dodávku), která je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle čl. II této smlouvy.

### **II. Cena za dodávku**

1. Celková cena dodávky vymezená v článku I. je mezi smluvními stranami sjednána podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena smluvní a je stanovena v souladu s rozpočty (příloha č. 1 této smlouvy).

**Celková cena dodávky činí 969 208,00 Kč včetně DPH.**

2. Cena je stanovena jako pevná a nepřekročitelná.
3. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši celkové ceny: výši nabídkové ceny je možné překročit pouze za podmínky, že dojde ke změně předpisů upravujících sazbu DPH na dodávky, které jsou součástí předmětu plnění této smlouvy.

### **III. Termín provedení a předání díla**

1. Zahájení: ihned po podpisu smlouvy
2. Dokončení: nejpozději do 30. 9. 2014
3. K předání a převzetí dodávky dojde do 10 dnů od zhotovení díla. Převzetí dodávky nebo jeho části bude potvrzeno písemně. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání poslední části dodávky zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý den prodlení.
4. Pokud budou v době dodání na dodávce viditelné vady, k předání a převzetí dodávky dojde až po jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese prodávající.

#### IV. Platební a fakturační podmínky

1. Realizace dodávky bude účtována na podkladě vzájemně odsouhlasených předávacích protokolů jednotlivých částí díla.
2. Splatnost faktur činí 14 dní od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

#### V. Záruka, odstranění vad

1. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na dodávku, která je předmětem této smlouvy v délce 36 měsíců ode dne dodání dodávky .
2. Pakliže kupující v průběhu záruční doby objeví na dodávce závažné vady narušující vzhled i technický stav dodávky a oznámení o těchto vadách písemně (včetně jejich fotografické dokumentace) zašle prodávajícímu, zavazuje se prodávající vady do 15 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady odstranit.

#### VI. Práva a povinnosti

1. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole.
2. Prodávající i kupující se zavazují archivovat veškeré dokumenty související s předmětem plnění veřejné zakázky po dobu 10-ti let.

#### VII. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní vzájemné vztahy se řídí ustanoveními občanského zákoníku o koupi v platném znění.
2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze smluvními dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) vyhotoveních, z nichž kupující obdrží 2 (dvě) vyhotovení, prodávající 1 (jedno).
5. Pro účely akceptace této smlouvy není možné tuto měnit nebo doplňovat, s výjimkou míst k tomu výslovně označených.

V Nechanicích dne 11. 3. 2014

Ing. Jana Rejlová, ředitelka  
za kupujícího



**OK ZAHRADY s.r.o.**



Jos. Jungmanna 1735, 504 01 Nový Bydžov  
IČ: 28768655 DIČ: CZ28768655  
Tel: 495 490 047  
[www.okzahrady.cz](http://www.okzahrady.cz)

Husovo nám. 83  
503 15  
Nechanice  
IČ: 275 17 730

Tomáš Chocenský, jednatel  
za prodávajícího

Příloha č. 1 – Výkaz výměr

## REKAPITULACE ROZPOČTU - HRADECKÝ VENKOV O. P. S.

### →*NAUČNÁ STEZKA „CESTA HOŘÍNĚVSKÝM LESEM“*

<b>bez DPH</b>	<b>368 580,00 Kč</b>
<i>21% DPH</i>	<i>77 402,00 Kč</i>
<i>s DPH</i>	<i>445 982,00 Kč</i>

---

### →*OSÁZENÍ STROMŮ PODÉL VOZOVKY STĚŽERY-TĚCHLOVICE*

<b>bez DPH</b>	<b>218 353,00 Kč</b>
<i>21% DPH</i>	<i>45 854,00 Kč</i>
<i>s DPH</i>	<i>264 207,00 Kč</i>

---

### →*VÝSADBY ALEJÍ V EXTRAVILÁNU OBCE STRAČOV*

<b>bez DPH</b>	<b>171 165,00 Kč</b>
<i>21% DPH</i>	<i>35 945,00 Kč</i>
<i>s DPH</i>	<i>207 110,00 Kč</i>

---

### →*NAUČNÁ STEZKA SVĚTÍ*

<b>bez DPH</b>	<b>42 900,00 Kč</b>
<i>21% DPH</i>	<i>9 009,00 Kč</i>
<i>s DPH</i>	<i>51 909,00 Kč</i>

---

### **celková cena Hradecký venkov o. p. s.**

<i>bez DPH</i>	<b>800 998,00 Kč</b>
<i>21% DPH</i>	<b>168 210,00 Kč</b>
<i>s DPH</i>	<b>969 208,00 Kč</b>

# Rozpočet stavby

Datum: 23.1.2014

Stavba : HV.14.01.4

Naučná stezka „Cesta Hoříněvským lesem“

Objednatel : Sdružení zadavatelů: Společná CIDLINA o.s.  
Hradecký venkov o.p.s.IČO :  
DIČ :

Zhotovitel : OK ZAHRADY s.r.o

IČO : 28768655  
DIČ : CZ 28768655

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Tomáš Chocenský

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	368 580,00
DPH	21 %	77 402,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>445 982</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1 Naučná stezka „Cesta Hoříněvským lesem“	445 982	0	368 580	77 402	100,0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>445 982</b>	<b>0</b>	<b>368 580</b>	<b>77 402</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	1 Naučná stezka „Cesta Hoříněvským lesem“	445 982	0	368 580	77 402	100,0
	<b>Celkem za stavbu</b>	<b>445 982</b>	<b>0</b>	<b>368 580</b>	<b>77 402</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Závěsné destičky	8,0	29 500	0	0	0	0
2 Haňový chodníček	35,5	131 000	0	0	0	0
3 Nora	1,9	7 100	0	0	0	0
4 Pavučina	3,7	13 580	0	0	0	0
5 Prameny v krajině	1,6	6 000	0	0	0	0
8 Xylofon	10,8	39 800	0	0	0	0
9 Kůly s borkou	14,9	55 000	0	0	0	0
91 Strom s okénky	3,2	11 700	0	0	0	0
92 Budkovník	7,5	27 700	0	0	0	0
93 Herbářovník	7,7	28 200	0	0	0	0
94 Posezení sestava	5,2	19 000	0	0	0	0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>100,0</b>	<b>368 580</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# ROZPOČET

Rozpočet	1	Naučná stezka „Cesta Hořiněvským JKSO	
Objekt			SKP
1		Naučná stezka „Cesta Hořiněvským lesem“	Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
HV.14.01.4		Naučná stezka „Cesta Hořiněvským lesem“	Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	368 580	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	368 580	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	368 580	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	368 580	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Tomáš Chocenský	Jméno :
Datum :	Datum : 23.1.2014	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	368 580 Kč
DPH	21,0 %	77 402 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>445 982 Kč</b>

Poznámka :



Husovo nám. 83  
503 15  
Nechanice  
IČ: 275 17 730

**OK ZAHRADY s.r.o.**  
Jos. Jungmannova 1735/504 01 Nový Bydžov  
IČ: 288 88 655 DIČ: CZ288 88 655  
Tel: 495 490 047  
[www.okzahrady.cz](http://www.okzahrady.cz)

Stavba :	HV.14.01.4 Naučná stezka „Cesta Hoříněvským lesem“	Rozpočet :	1
Objekt :	1 Naučná stezka „Cesta Hoříněvským lesem“		Naučná stezka „Cesta Hoříněvským lesem“

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Závěsné destičky	29 500	0	0	0	0
2 Haťový chodníček	131 000	0	0	0	0
3 Nora	7 100	0	0	0	0
4 Pavučina	13 580	0	0	0	0
5 Prameny v krajině	6 000	0	0	0	0
8 Xylofon	39 800	0	0	0	0
9 Kúly s borkou	55 000	0	0	0	0
91 Strom s okénky	11 700	0	0	0	0
92 Budkovník	27 700	0	0	0	0
93 Herbářovník	28 200	0	0	0	0
94 Posezení sestava	19 000	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>368 580</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Rozpočet

Stavba :	HV.14.01.4 Naučná stezka „Cesta Hořiněvským lesem“	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Naučná stezka „Cesta Hořiněvským lesem“	Naučná stezka „Cesta Hořiněvským lesem“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Závěsné destičky</b>				
1	1000001	Stojka-materiál, výroba a přeprava	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
2	1000002	Dlabání či malování stop	ks	1,00	1 000,00	2 500,00
3	1000003	Malování destiček	ks	1,00	1 500,00	2 500,00
4	1000004	Zadní deska na komiks	ks	1,00	1 200,00	1 500,00
5	1000005	Instalace v terénu	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
6	1000006	Komiks-příprava, grafická úprava, tisk	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
		<b>Celkem za 1 Závěsné destičky</b>				<b>29 500,00</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Haťový chodníček</b>				
7	2000001	chodník-materiál+práce	m	50,00	2 500,00	125 000,00
8	2000002	Kmen s tabulkou vč. instalace	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
9	2000003	Ruka utopencova vč. instalace	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
		<b>Celkem za 2 Haťový chodníček</b>				<b>131 000,00</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Nora</b>				
10	3000001	Jedna skruž	ks	1,00	800,00	800,00
11	3000002	doprava + skládání	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
12	3000003	Terénní úpravy (ruční práce)	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
13	3000004	Malování lišky	ks	1,00	800,00	800,00
		<b>Celkem za 3 Nora</b>				<b>7 100,00</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Pavučina</b>				
15	5000001	Pavučina-materiál+instalace	ks	1,00	13 580,00	13 580,00
		<b>Celkem za 4 Pavučina</b>				<b>13 580,00</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Prameny v krajině</b>				
16	6000001	Prameny v krajině	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
		<b>Celkem za 5 Prameny v krajině</b>				<b>6 000,00</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Xylofon</b>				
18	8000000	Xylofon - materiál+ instalace	ks	1,00	39 800,00	39 800,00
		<b>Celkem za 8 Xylofon</b>				<b>39 800,00</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Kůly s borkou</b>				
19	9000000	Kůly s borkou	ks	10,00	5 500,00	55 000,00
		<b>Celkem za 9 Kůly s borkou</b>				<b>55 000,00</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Strom s okénky</b>				
20	9100000	Strom s okénky (dovoz kmene)	ks	1,00	11 700,00	11 700,00
		<b>Celkem za 91 Strom s okénky</b>				<b>11 700,00</b>
<b>Díl: 92</b>		<b>Budkovník</b>				
21	9200000	Budkovník	ks	1,00	27 700,00	27 700,00
		<b>Celkem za 92 Budkovník</b>				<b>27 700,00</b>
<b>Díl: 93</b>		<b>Herbářovník</b>				
22	9300000	Herbářovník	ks	1,00	28 200,00	28 200,00
		<b>Celkem za 93 Herbářovník</b>				<b>28 200,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Posezení sestava</b>				
23	9400000	stůl+lavice z loupané kulatiny nebo z ohraněného kmene, ukotvené	ks	1,00	19 000,00	19 000,00
		<b>Celkem za 94 Posezení sestava</b>				<b>19 000,00</b>

# Rozpočet stavby

Datum: 23.1.2014

Stavba : HV.14.01.2

Osázení stromů podél vozovky Stěžery-Těchlovice

Objednatel : Sdružení zadavatelů: Společná CIDLINA o.s.  
Hradecký venkov o.p.s.IČO :  
DIČ :

Zhotovitel : OK ZAHRADY s.r.o

IČO : 28768655  
DIČ : CZ 28768655

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Tomáš Chocenský

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	218 353,00
DPH	21 %	45 854,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>264 207</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1 Osázení stromů podél vozovky Stěžery-Těchlovice	264 207	0	218 353	45 854	100,0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>264 207</b>	<b>0</b>	<b>218 353</b>	<b>45 854</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	1 Sadbové úpravy	264 207	0	218 353	45 854	100,0
	<b>Celkem za stavbu</b>	<b>264 207</b>	<b>0</b>	<b>218 353</b>	<b>45 854</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Vzrostlé stromy	61,5	134 222	0	0	0	0
2 VÝSADBA STROMU	13,2	28 811	0	0	0	0
3 VÝSADBA STROMU	23,6	51 480	0	0	0	0
4 Ostatní	1,8	3 840	0	0	0	0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>100,0</b>	<b>218 353</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0</b>



## SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Sadbové úpravy	JKSO	
Objekt			SKP	
1		Osázení stromů podél vozovky Stěžery-Těchlovice	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
HV.14.01.2		Osázení stromů podél vozovky Stěžery-Těchlovice	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	218 353	0	0
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	218 353		
HZS	0		
ZRN+HZS	218 353	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	218 353	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Tomáš Chocenský	Jméno :
Datum :		Datum : 23.1.2014	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		218 353 Kč
DPH	21,0 %		45 854 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>264 207 Kč</b>

Poznámka :



Husovo nám. 33  
503 15  
Nechanice  
IČ: 275 17 730

**OK ZAHRADY s.r.o.**  
 Jos. Jungmanna 1735-504 Ústí Nový Rydčov  
 IČ: 267 62655 DIČ: CZ26762655  
 Tel.: 495 490 047  
[www.okzahrady.cz](http://www.okzahrady.cz)

Stavba :	HV.14.01.2 Osázení stromů podél vozovky Stěžery-Těchl	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Osázení stromů podél vozovky Stěžery-Těchlovice	Sadbové úpravy

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Vzrostlé stromy	134 222	0	0	0	0
2 VÝSADBA STROMU	28 811	0	0	0	0
3 VÝSADBA STROMU	51 480	0	0	0	0
4 Ostatní	3 840	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>218 353</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Rozpočet

Stavba :	HV.14.01.2 Osázení stromů podél vozovky Stěžery-Těchlovice	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Osázení stromů podél vozovky Stěžery-Těchlovice	Sadbové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Vzrostlé stromy</b>				
1	100001	Prunus mahaleb, ok 12- 14 cm, bal	ks	30,00	1 889,00	56 670,00
2	100002	Třešeň Burlat, ok 12-14 cm, bal	ks	30,00	2 372,00	71 160,00
3	100003	Ztratiné	%	5,00		6 391,50
<b>Celkem za</b>		<b>1 Vzrostlé stromy</b>				<b>134 221,50</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>VÝSADBA STROMU</b>				
4	2000001	Tabletové hnojivo ke dřevinám - Silvamix, 40g/ks /60ks*0,04kg/	kg	2,40	150,00	360,00
5	2000002	Kůly, 3 ks/listnáč, soustružené kůly s fazetou, průměr 6cm /60ks*3ks/	ks	180,00	75,00	13 500,00
6	2000003	Dřevěné příčky půlené - délka 50 cm, 3ks /listnáč, /60ks*3ks/	ks	180,00	16,00	2 880,00
7	2000004	Úvazek 1,8 m á 1 strom, /60ks*1,8bm/	bm	108,00	10,00	1 080,00
8	2000005	Rákosová rohož výšky 1,8m	ks	60,00	39,00	2 340,00
9	2000006	Závlahová sonda s víčkem, délka 2,5m	ks	60,00	72,00	4 320,00
10	2000007	Štěpka do stromových mís (vrstva 8 cm), 1 ks /0, 08m3, /60ks*0,08m3/	m3	4,80	818,00	3 926,40
11	2000008	Aversol, nátěr proti okusu, 0,006 kg/ks sazenice stromu /60ks*0,006kg/	kg	0,36	125,00	45,00
12	2000009	Zálivka stromů 100 l/ks (opakování v průměru 2x), /2*100l*60ks/	l	12 000,00	0,03	360,00
<b>Celkem za</b>		<b>2 VÝSADBA STROMU</b>				<b>28 811,40</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>VÝSADBA STROMU</b>				
13	18310-1115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v homině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebyt	ks	60,00	230,00	13 800,00
14	18410-2115	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při prům	ks	60,00	220,00	13 200,00
15	18580-2114	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 u	t	0,00	150 000,00	360,00
16	18421-5133	Ukotvení dřevin třemi kůly při průměru kůlů do 100 mm o délce kůlů přes2 do 3m	ks	60,00	210,00	12 600,00
17	18421511R	Zhotovení závlahové sondy, opatření víčkem	ks	60,00	20,00	1 200,00
18	18421512R	Zhotovení obalu z rákosové rohože	ks	60,00	30,00	1 800,00
19	18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, výsadbové mísy	m2	60,00	43,00	2 580,00
20	184 80-5312	Výchovný řez alejových stromů	ks	60,00	10,00	600,00
21	18480R	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	60,00	10,00	600,00
22	18491-1111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu (5% jedinců)	ks	3,00	60,00	180,00
23	18580-4213	Vypletí s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, v rovi	m2	60,00	10,00	600,00
24	18481-3136	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, výšky přes 70cm, v rovině nebo na svahu do 1:5	100ks	0,60	1 200,00	720,00
25	18580-4312	Zalití rostlin vodou přes 20m2	m3	12,00	150,00	1 800,00
26	18585-1121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	12,00	120,00	1 440,00
<b>Celkem za</b>		<b>3 VÝSADBA STROMU</b>				<b>51 480,00</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Ostatní</b>				
27	400001	Doprava osob a materiálů	suma	1,00	3 840,00	3 840,00
<b>Celkem za</b>		<b>4 Ostatní</b>				<b>3 840,00</b>

# Rozpočet stavby

Datum: 23.1.2014

Stavba : HV.14.01.5

Výsadby alejí v extravilánu obce Stračov

Objednatel : Sdružení zadavatelů: Společná CIDLINA o.s.  
Hradecký venkov o.p.s.IČO :  
DIČ :

Zhotovitel : OK ZAHRADY s.r.o

IČO : 28768655  
DIČ : CZ 28768655

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Tomáš Chocenský

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	171 165,00
DPH	21 %	35 945,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>207 110</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1 Výsadby alejí v extravilánu obce Stračov	207 110	0	171 165	35 945	100,0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>207 110</b>	<b>0</b>	<b>171 165</b>	<b>35 945</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	1 Lokalita Příkladice	76 119	0	62 908	13 211	36,8
1	2 Lokalita Cesta od foliáků	64 442	0	53 258	11 184	31,1
1	3 Lokalita Cesta od hřbitova	66 549	0	54 999	11 550	32,1
	<b>Celkem za stavbu</b>	<b>207 110</b>	<b>0</b>	<b>171 165</b>	<b>35 945</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Ovocné stromy		0	0	0	0	0
2 VÝSADBA STROMU		0	0	0	0	0
3 VÝSADBA STROMU		0	0	0	0	0
4 Ostatní		0	0	0	0	0
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0</b>

# ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1	Lokalita Příčnice	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>1</b>	<b>Výsadby alejí v extravilánu obce Stračov</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>HV.14.01.5</b>	<b>Výsadby alejí v extravilánu obce Stračov</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	62 908	0	0
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	62 908		
HZS	0		
ZRN+HZS	62 908	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	62 908	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno : Tomáš Chocenský	Jméno :
Datum :		Datum : 23.1.2014	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		62 908 Kč
DPH	21,0 %		13 211 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>76 119 Kč</b>

Poznámka :



Husovo nám. 83  
503 15  
Nechanice  
IČ: 275 17 730

**OK ZAHRADY s.r.o.**  

 Jos. Jungmannova 1135, 504 01 Nový Bydžov  
 IČ: 26768655 DIČ: CZ26768655  
 Tel.: 496 451 047  
[www.okzahrady.cz](http://www.okzahrady.cz)

Stavba :	HV.14.01.5 Výsadby alejí v extravilánu obce Stračov	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Výsadby alejí v extravilánu obce Stračov	Lokalita Příčnice

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Ovocné stromy	10 033	0	0	0	0
2 VÝSADBA STROMU	16 718	0	0	0	0
3 VÝSADBA STROMU	34 257	0	0	0	0
4 Ostatní	1 900	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>62 908</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Rozpočet

Stavba :	HV.14.01.5 Výsadby alejí v extravilánu obce Stračov	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Výsadby alejí v extravilánu obce Stračov	Lokalita Příčnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>						
<b>Ovocné stromy</b>						
1	1000001	Prunus domestica Domáci, podnož myrobalán, polokmen 1,4-1,5 m, prostokofenný	ks	49,00	195,00	9 555,00
2	1000002	Ztratiné	%	5,00		477,75
<b>Celkem za 1 Ovocné stromy</b>						<b>10 032,75</b>
<b>Díl: 2</b>						
<b>VÝSADBA STROMU</b>						
3	2000001	Tabletové hnojivo ke dřevinám - Silvamix, 40g/ks, /49*0,04kg/	kg	1,96	150,00	294,00
4	2000002	Kůly, 3 ks/listnáč, kůly průměr 5cm /49ks*3ks/	ks	147,00	75,00	11 025,00
5	2000003	Úvazek 1,8 m á 1 strom, /49ks*1,8bm/	bm	88,20	10,00	882,00
6	2000004	Pletivo drátěnné, poplastované, výška 150cm, 1bm/1 ks /49ks*1bm/	bm	49,00	20,00	980,00
7	2000005	Aversol, postřik proti okusu, 0,006 kg/ks sazenice stromu /49ks*0,006kg/	kg	0,29	125,00	36,75
8	2000006	Štěpka do stromových mís (vrstva 8 cm, 1 ks /0, 08m3, /49ks*0,08m3/	m3	3,92	818,00	3 206,56
9	2000007	Zálivka stromů 100 l/ks (opakování v průměru 2x), /2*100l*49ks/	l	9 800,00	0,03	294,00
<b>Celkem za 2 VÝSADBA STROMU</b>						<b>16 718,31</b>
<b>Díl: 3</b>						
<b>VÝSADBA STROMU</b>						
10	18310-1115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v horně 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebyt	ks	49,00	160,00	7 840,00
11	18420-1111	Výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při výš	ks	49,00	100,00	4 900,00
12	18580-2114	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 u	t	0,00	150 000,00	300,00
13	1850001R	Úkotvení dřevin třemi kůly bez vrchní hrazdičky	ks	49,00	200,00	9 800,00
14	18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, výsadbové mísy	m2	49,00	43,00	2 107,00
15	1850002R	Povýsadbový řez stromu	ks	49,00	10,00	490,00
16	1850006R	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	49,00	10,00	490,00
17	18491-1111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu (5% jedinců)	ks	2,45	60,00	147,00
18	18580-4213	Vypleti s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, v rovi	m2	49,00	10,00	490,00
19	1850003R	Montáž oplocení okolo kůlů z drátěného poplastovaného pletiva	ks	49,00	145,00	7 105,00
20	18481-3136	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky postřikem, výšky přes 70cm, v rovině nebo na svahu	100ks	0,49	1 200,00	588,00
<b>Celkem za 3 VÝSADBA STROMU</b>						<b>34 257,00</b>
<b>Díl: 4</b>						
<b>Ostatní</b>						
21	40001	Doprava rostlin a materiálů	suma	1,00	1 200,00	1 200,00
22	400002	Doprava osob	suma	1,00	700,00	700,00
<b>Celkem za 4 Ostatní</b>						<b>1 900,00</b>

# ROZPOČET

Rozpočet	2	Lokalita Cesta od foliáků	JKSO
Objekt			SKP
1		Výsadby alejí v extravilánu obce Stračov	Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
HV.14.01.5		Výsadby alejí v extravilánu obce Stračov	Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	53 258	0	0
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	53 258		
HZS	0		
ZRN+HZS	53 258	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	53 258	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno : Tomáš	Jméno :
Datum :		Chocenský	Datum :
Podpis :		Datum : 23.1.2014	Podpis:
		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		53 258 Kč
DPH	21,0 %		11 184 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>64 442 Kč</b>

Poznámka :



Husovo nám. 133  
503 15  
Mechanice  
IČ: 275 17 730

**OK ZAHRADY s.r.o.**  
J. Jungwala 125, 504 01 Nový Bydžov  
IČ: 28768655 DIČ: CZ 5768655  
Tel.: 495 491 247  
[www.okzahrady.cz](http://www.okzahrady.cz)



Stavba :	HV.14.01.5 Výsadby alejí v extravilánu obce Stračov	Rozpočet : 2
Objekt :	1 Výsadby alejí v extravilánu obce Stračov	Lokalita Cesta od foliáků

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Vzrostlé stromy	30 902	0	0	0	0
2 VÝSADBA STROMU	7 347	0	0	0	0
3 VÝSADBA STROMU	14 109	0	0	0	0
4 Ostatní	900	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>53 258</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Rozpočet

Stavba :	HV.14.01.5 Výsadby alejí v extravilánu obce Stračov	Rozpočet: 2
Objekt :	1 Výsadby alejí v extravilánu obce Stračov	Lokalita Cesta od foliáků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Vzrostlé stromy</b>				
1	1000001	Acer pseudoplatanus, ok 12-14 cm, bal	ks	18,00	1 635,00	29 430,00
2	1000002	Ztratiné	%	5,00		1 471,50
		<b>Celkem za 1 Vzrostlé stromy</b>				<b>30 901,50</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>VÝSADBA STROMU</b>				
3	2000001	Tabletové hnojivo ke dřevinám - Silvamix, 40g/ks /18ks*0,04kg/	kg	0,72	150,00	108,00
4	2000002	Kůly, 3 ks/listnáč, soustružené kůly s fazetou, průměr 6cm /18ks*3ks/	ks	54,00	75,00	4 050,00
5	2000003	Dřevěné přičky půlené - délka 50 cm, 3ks /listnáč, /18ks*3ks/	ks	54,00	16,00	864,00
6	2000004	Úvazek 1,8 m á 1 strom, /18ks*1,8bm/	bm	32,40	10,00	324,00
7	2000005	Rákosová rohož výšky 1,8m	ks	18,00	39,00	702,00
8	2000006	Štěpka do stromových mís (vrstva 8 cm), 1 ks /0, 08m3, /18ks*0,08m3/	m3	1,44	818,00	1 177,92
9	2000007	Aversol, postřik proti okusu, 0,006 kg/ks sazenice stromu /18ks*0,006kg/	kg	0,11	125,00	13,50
10	2000008	Zálivka stromů 100 l/ks (opakování v průměru 2x), /2*100l*18ks/	l	3 600,00	0,03	108,00
		<b>Celkem za 2 VÝSADBA STROMU</b>				<b>7 347,42</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>VÝSADBA STROMU</b>				
11	18310-1115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebyt	ks	18,00	230,00	4 140,00
12	18410-2115	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při prům	ks	18,00	220,00	3 960,00
13	18580-2114	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 u	t	0,00	150 000,00	105,00
14	18421-5133	Úkotvení dřevin třemi kůly při průměru kůlů do 100 mm o délce kůlů přes2 do 3m	ks	18,00	210,00	3 780,00
15	R	Zhotovení obalu z rákosové rohože	ks	18,00	30,00	540,00
16	18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, výsadbové mísy	m2	18,00	43,00	774,00
17	184 80-5312	Výchovný řez alejových stromů	ks	18,00	10,00	180,00
18	184000R	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	18,00	10,00	180,00
19	18491-1111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu (5% jedinců)	ks	0,90	60,00	54,00
20	18580-4213	Výpleť s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, v rovi	m2	18,00	10,00	180,00
21	18481-3136	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky postřikem, výšky přes 70cm, v rovině nebo na svahu	100ks	0,18	1 200,00	216,00
		<b>Celkem za 3 VÝSADBA STROMU</b>				<b>14 109,00</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Ostatní</b>				
22	40001	Doprava rostlin a materiálů	suma	1,00	600,00	600,00
23	400002	Doprava osob	suma	1,00	300,00	300,00
		<b>Celkem za 4 Ostatní</b>				<b>900,00</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Lokalita Cesta od hřbitova	JKSO
Objekt			SKP
1		Výsadby aleji v extravilánu obce Stračov	Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
HV.14.01.5		Výsadby aleji v extravilánu obce Stračov	Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	54 999	0	0
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	54 999		
HZS	0		
ZRN+HZS	54 999	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	54 999	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno : Tomáš Chocenský	Jméno :	
Datum :	Datum : 23.1.2014	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		54 999 Kč
DPH	21,0 %		11 550 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>66 549 Kč</b>

Poznámka :



Husovo nám. 87  
503 15  
Nechanice  
IČ: 275 17 730

**OK ZAHRADY s.r.o.**  
Jca. Jungmannova 1205, 504 01 Nový Bydžov  
IČ: 26768655 DIČ: CZ26768655  
Tel: 495 793 047  
[www.okzahrady.cz](http://www.okzahrady.cz)

Stavba : HV.14.01.5 Výsadby aleji v extravilánu obce Stračov  
Objekt : 1 Výsadby aleji v extravilánu obce Stračov

Rozpočet : 3  
Lokalita Cesta od hřbitova

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Ovocné stromy	8 804	0	0	0	0
2 VÝSADBA STROMU	14 671	0	0	0	0
3 VÝSADBA STROMU	29 624	0	0	0	0
4 Ostatní	1 900	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>54 999</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Rozpočet

Stavba :	HV.14.01.5 Výsadby alejí v extravilánu obce Stračov	Rozpočet: 3
Objekt :	1 Výsadby alejí v extravilánu obce Stračov	Lokalita Cesta od hřbitova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Ovocné stromy</b>				
1	100001	Prunus domestica Domáci, podnož myrobalán, polokmen 1,4-1,5 m, prostokofenný	ks	43,00	195,00	8 385,00
2	100002	Ztratné	%	5,00		419,25
<b>Celkem za</b>		<b>1 Ovocné stromy</b>				<b>8 804,25</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>VÝSADBA STROMU</b>				
3	200001	Tabletové hnojivo ke dřevinám - Silvamix, 40g/ks, /43*0,04kg/	kg	1,72	150,00	258,00
4	200002	Kůly, 3 ks/listnáč, kůly průměr 5cm /43ks*3ks/	ks	129,00	75,00	9 675,00
5	200003	Úvazek 1,8 m a 1 strom, /43ks*1,8bm/	bm	77,40	10,00	774,00
6	200004	Pletivo drátěnné, poplastované, výška 150cm, 1bm/1 ks /43ks*1bm/	bm	43,00	20,00	860,00
7	200005	Aversol, postřik proti okusu, 0,006 kg/ks sazenice stromu /43ks*0,006kg/	kg	0,26	125,00	32,25
8	200006	Štěpka do stromových mís (vrstva 8 cm, 1 ks /0,08m3, /43ks*0,08m3/	m3	3,44	818,00	2 813,92
9	200007	Zálivka stromů 100 l/ks (opakování v průměru 2x), /2*100l*43ks/	l	8 600,00	0,03	258,00
<b>Celkem za</b>		<b>2 VÝSADBA STROMU</b>				<b>14 671,17</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>VÝSADBA STROMU</b>				
10	18310-1115	Hloubení jarek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebyt	ks	43,00	160,00	6 880,00
11	18420-1111	Výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při výšc	ks	43,00	100,00	4 300,00
12	18580-2114	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 u	t	0,00	150 000,00	255,00
13	18400001R	Úkotvení dřevin třemi kůly bez vrchní hrazdičky	ks	43,00	200,00	8 600,00
14	18491-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, výsadbové mísy	m2	43,00	43,00	1 849,00
15	18400002R	Povýsadbový řez stromu	ks	43,00	10,00	430,00
16	18400003R	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	43,00	10,00	430,00
17	18491-1111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu (5% jedinců)	ks	2,15	60,00	129,00
18	18580-4213	Vypleti s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, v rovi	m2	43,00	10,00	430,00
19	18400004R	Montáž oplocení okolo kůlů z drátěnného poplastovaného pletiva	ks	43,00	135,00	5 805,00
20	18481-3136	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky postřikem, výšky přes 70cm, v rovině nebo na svahu	100ks	0,43	1 200,00	516,00
<b>Celkem za</b>		<b>3 VÝSADBA STROMU</b>				<b>29 624,00</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Ostatní</b>				
21	400001	Doprava rostlin a materiálů	suma	1,00	1 200,00	1 200,00
22	400002	Doprava osob	suma	1,00	700,00	700,00
<b>Celkem za</b>		<b>4 Ostatní</b>				<b>1 900,00</b>

# Rozpočet stavby

Datum: 23.1.2014

Stavba : HV.14.01.1

Naučná stezka s názvem „Život ve vodě, lese a na poli“ ve Světi

Objednatel : Sdružení zadavatelů: Společná CIDLINA o.s.  
Hradecký venkov o.p.s.IČO :  
DIČ :

Zhotovitel : OK ZAHRADY s.r.o.

IČO : 28768655  
DIČ : CZ28768655

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Tomáš Chocenský

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	42 900,00
DPH	21 %	9 009,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>51 909</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1 Naučná stezka „Život ve vodě, lese a na poli“ Světi	51 909	0	42 900	9 009	100,0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>51 909</b>	<b>0</b>	<b>42 900</b>	<b>9 009</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
1	1 Naučná stezka "Život ve vodě, lese a na poli"	51 909	0	42 900	9 009	100,0
	<b>Celkem za stavbu</b>	<b>51 909</b>	<b>0</b>	<b>42 900</b>	<b>9 009</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Naučná stezka	0,0	0	0	0	0	0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>100,0</b>	<b>42 900</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Naučná stezka "Život ve vodě, lese	JKSO	
Objekt			SKP	
1		Naučná stezka „Život ve vodě, lese a na poli“ Světi	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
HV.14.01.1		Naučná stezka Světi	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	42 900	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	42 900	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		42 900	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		42 900	Ostatní náklady celkem	0

Vyraboval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Tomáš Chocenský	Jméno :
Datum :		Datum : 23.1.2014	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		42 900 Kč
DPH	21,0 %		9 009 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>51 909 Kč</b>

Poznámka :



Husovo nám. 15  
503 15  
Náchanice  
IČ: 275 17 730

**OK ZAHŘADY s.r.o.**  
J. Jungmannův 1135, 504 01, Nový Bydžov  
IČ: 2726655 DIČ: CZ2726655  
Tel: 495 497 047  
[www.okzahrady.cz](http://www.okzahrady.cz)

Stavba :	HV.14.01.1 Naučná stezka Světi	Rozpočet :	1
Objekt :	1 Naučná stezka „Život ve vodě, lese a na poli“ Světi	Naučná stezka	"Život ve vodě, lese a na

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Naučná stezka	42 900	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>42 900</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## Rozpočet

Stavba :	<b>HV.14.01.1 Naučná stezka Světí</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>1 Naučná stezka „Život ve vodě, lese a na poli“ Světí</b>	Naučná stezka "Život ve vodě, lese a na poli"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Naučná stezka</b>				
1	1111111	Grafické a obsahové zpracování tabulí	ks	5,00	3 000,00	15 000,00
2	1111112	Výroba a instalace informačních tabulí	ks	5,00	3 000,00	15 000,00
3	1111113	Nákup a montáž laviček	ks	3,00	4 300,00	12 900,00
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Naučná stezka</b>				<b>42 900,00</b>

**Lavička** betonová, hladký beton bočnic, prkna o rozměrech 195 cm (195x12x3,5 a 195x14x3,5 cm)  
Hmotnost cca 85 kg, výška sedací plochy min 43 cm, výška opěradla min 73 cm, prodloužená noha o 18 cm pro zakopání do země.

**Naučné tabule – grafické zpracování** znamená zpracování textů a fotografií tematicky – voda, pole, les v lokalitě Světí,

zajímavosti z místní fauny a flory, konzultace s obcí před finalizací podkladů.

**Vzhled a rozměry tabule** – dřevěný rám se stříškou, uvnitř deska s grafikou s antigrafitickou fólií.

Deska v rozměru 75x100 cm, celá tabule 100x190 cm. Ukotvení kov do betonu.



Husovo nám. 1  
503 15  
Nechanice  
IČ: 275 17 730

**OK ZAHRADY s.r.o.**  
Jos. Jungmannova 1735/504 01 Nový Bydžov  
IČ: 28763655 / DIČ: CZ28766655  
Tel: 35 490 047  
[www.okzahrady.cz](http://www.okzahrady.cz)